
 UCHWAŁA NR XLVI/222//22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 ), art. 211, 

art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2021r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 2270, z 2022r. poz. 583, 655, 1079 ) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa ( Dz. U. z 2022r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161 ) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 128.107,00zł oraz zmniejsza się plan dochodów o 

kwotę 177.417,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 128.107,00zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

177.417,00zł oraz przenosi się plan wydatków w kwocie 112.382,00zł pomiędzy działami, 

rozdziałami i paragrafami,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatkow na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej 

Uchwały. 

6. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  26.088.953,17zł, w tym: 

       a)  bieżące – 22.682.085,17zł 

       b)  majątkowe – 3.406.868,00zł 

   2) plan wydatków wynosi  27.015.634,17zł, w tym: 

       a) bieżące – 22.822.479,17zł 

       b) majątkowe – 4.193.155,00zł. 

§ 2. 

Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w 

Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.                                           

                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                Jarosław Gałązka 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XLVI/222/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

Uzasadnienie dokonanych zmian  

w budżecie Gminy Mały Płock na 2022r. 

 

1) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 1 Uchwały – Plan dochodów. 

- Zwiększa się plan w rozdziale 75801-2920 o kwotę 128.107,00zł w związku ze zwiększeniem subwencji 

oświatowej na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

- Zmniejsza się plan w rozdziale 90005-6257 o kwotę 177.417,00zł z tytułu realizowanego projektu „ Odnawialne 

źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock”. 

 

2) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 2 Uchwały- Plan wydatków. 

- Przenosi się plan z rozdziału 60016-4210 w kwocie 30.000,00zł i paragrafu 4270 w kwocie 2.685,00zł do paragrafu 

6050 kwotę 21.600,00zł na koszty wytyczenia działek gminnych oraz na wykonanie dokumentacji projektowej 

przebudowy dróg gminnych, do rozdziału 90015-6050 kwotę 9.000,00zł na oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 

oraz do rozdziału 90005 – 6050 kwotę 2.085,00zł na dodatkowe koszty realizowanego projektu „Odnawialne źródła 

energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock”. Dokonuje się zmian w rozdziale 90005 zgodnie z otrzymanym 

dofinansowaniem i źródłami finansowania Projektu oraz w rozdziale 92109 Centrum Aktywności Lokalnej w Małym 

Płocku. 

 

3) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 3 Uchwały- Plan wydatków inwestycyjnych. 

Zwiększa się plan inwestycji „ Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste – Józefowo” o kwotę 2.000,00zł 

na dokumentację do celów projektowych, zwiększa się plan inwestycji „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Mały Płock działka nr 935/2” o  kwotę 600,00zł również na sporządzenie dokumentacji ( map) do celów 

projektowych drogi. Zwiększa się plan inwestycji „Przebudowa drogi w miejscowości Kąty w km 0+000,00-

0+466,53” o kwotę 19.000,00zł na opracowanie dokumentacji wykonawczej na przebudowę drogi. 

Dokonuje się zmian planu inwestycji „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock” zgodnie z 

otrzymanym dofinansowaniem i źródłami finansowania projektu. 

Zwiększa się plan inwestycji „Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie” o kwotę 9.000,00zł zgodnie z otrzymanym 

kosztorysem. 

 

4) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 4 Uchwały. 

W załączniku dotacyjnym zmniejsza się plan udzielanych dotacji o projekt „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w wysokości 58.000,00zł. 

 

5) Uzasadnienie dokonanych zmian w Załączniku nr 5 Uchwały. 

-Dokonuje się zmian w planie wydatków projektu  „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock” 

zgodnie z otrzymanym dofinansowaniem i źródłami finansowania projektu. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLVI/222/22 

                                      Rady Gminy Mały Płock  

                                    z dnia 30 czerwca 2022r.       

                                                                                                                                    

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w 2022 r. 
 

 

 

Lp. 

 

 

Projekt 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

projekt 

Dział Rozdział 
Wartość 

zadania 

Środki z UE 

oraz innych 

źródeł 

zagranicznych 

Środki z 

budżetu 

JST 

1 
2 

 
3 4 5 6 7 8 

1 

 

PROW 

„Projekt przebudowy, rozbudowy i 

budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz 

z niezbędną infrastrukturą w 

miejscowości Rogienice Wielkie” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90001 300.000,00 155.194,00 144.806,00 

 

2 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Odnawialne źródła energii dla 

mieszkańców Gminy Mały Płock” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
900 90005 855.119,00 838.034,00 17.085,00 

3 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„Centrum Aktywności Lokalnej w 

Małym Płocku” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 420.500,00 164.500,00 256.000,00 

4 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Korzenistem” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
921 92109 120.715,00 75.715,00 45.000,00 

 

5 

 

 

RPO WP 2014-2020 

„ Rozwój e-usług w gminach Związku 

Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 174.035,00 147.929,00 26.106,00 

6 

POPC na lata 2014-2020 

„ Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia – Cyfrowa Gmina” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
750 75095 140.760,00 140.760,00 0,00 

7 

 

RPO WP 2014-2020 

„Rewitalizacja przestrzeni publicznej w 

Kątach” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
926 92695 110.656,00 88.106,00 22.550,00 

8 

POPC na lata 2014-2020 

„ Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – 

Granty PPGR” 

 

Urząd Gminy 

Mały Płock 
853 85395 58.000,00 58.000,00 0,00 

 

 

 

 
                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                  Jarosław Gałązka 

                                                                    



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/222/22 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 30 czerwca 2022r. 
. 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2022r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
758     Różne rozliczenia 10 486 697,00 0,00 128 107,00 10 614 804,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75801   

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 104 523,00 0,00 128 107,00 4 232 630,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 104 523,00 0,00 128 107,00 4 232 630,00 

 
bieżące razem: 17 532 993,00 0,00 128 107,00 17 661 100,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

76 980,00 0,00 0,00 76 980,00 

 

 majątkowe 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 387 945,00 -177 417,00 0,00 1 210 528,00 



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 387 945,00 -177 417,00 0,00 1 210 528,00 

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 015 451,00 -177 417,00 0,00 838 034,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 015 451,00 -177 417,00 0,00 838 034,00 

 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 015 451,00 -177 417,00 0,00 838 034,00 

 
majątkowe razem: 3 584 285,00 -177 417,00 0,00 3 406 868,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 343 861,00 -177 417,00 0,00 2 166 444,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 5 013 485,17 0,00 0,00 5 013 485,17 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 26 138 263,17 -177 417,00 128 107,00 26 088 953,17 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 420 841,00 -177 417,00 0,00 2 243 424,00 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 
 

 

 
 

 

 
 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLVI/222/22 

Rady Gminy Mały Płock 
      z dnia 30 czerwca 2022 

 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 1 902 318,00 314 318,00 314 318,00 0,00 314 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 685,00 -32 685,00 -32 685,00 0,00 -32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 891 233,00 281 633,00 281 633,00 0,00 281 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 600,00 1 609 600,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 887 788,00 299 788,00 299 788,00 0,00 299 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 685,00 -32 685,00 -32 685,00 0,00 -32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 876 703,00 267 103,00 267 103,00 0,00 267 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 600,00 1 609 600,00 0,00 0,00 0,00 



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 212 288,00 212 288,00 212 288,00 0,00 212 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 288,00 182 288,00 182 288,00 0,00 182 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 685,00 -2 685,00 -2 685,00 0,00 -2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 315,00 17 315,00 17 315,00 0,00 17 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 000,00 1 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 609 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609 600,00 1 609 600,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 883 360,00 9 883 360,00 9 544 580,00 7 849 930,00 1 694 650,00 0,00 338 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 107,00 128 107,00 128 107,00 128 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 011 467,00 
10 011 
467,00 

9 672 687,00 7 978 037,00 1 694 650,00 0,00 338 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 046 732,00 7 046 732,00 6 810 052,00 5 788 202,00 1 021 850,00 0,00 236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 107,00 128 107,00 128 107,00 128 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 174 839,00 7 174 839,00 6 938 159,00 5 916 309,00 1 021 850,00 0,00 236 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 592 602,00 3 592 602,00 3 592 602,00 3 592 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 128 107,00 128 107,00 128 107,00 128 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 720 709,00 3 720 709,00 3 720 709,00 3 720 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 127 271,00 1 631 820,00 1 631 820,00 35 140,00 1 596 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 451,00 1 495 451,00 1 315 451,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 949,00 -198 949,00 -193 949,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 617,00 32 617,00 23 617,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 960 939,00 1 631 820,00 1 631 820,00 35 140,00 1 596 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 119,00 1 329 119,00 1 145 119,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 030 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 451,00 1 030 451,00 1 015 451,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -198 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -198 949,00 -198 949,00 -193 949,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 617,00 23 617,00 23 617,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 119,00 855 119,00 845 119,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 532,00 16 532,00 16 532,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 532,00 16 532,00 16 532,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085,00 7 085,00 7 085,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 085,00 7 085,00 7 085,00 0,00 0,00 

    6237 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 1 015 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 451,00 1 015 451,00 1 015 451,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -193 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 949,00 -193 949,00 -193 949,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 821 502,00 821 502,00 821 502,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 492 810,00 327 810,00 327 810,00 0,00 327 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 501 810,00 327 810,00 327 810,00 0,00 327 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 

921     przed zmianą 1 379 158,00 760 443,00 90 443,00 0,00 90 443,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 296 215,00 0,00 0,00 



Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 165,00 -58 165,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 165,00 58 165,00 58 165,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 379 158,00 760 443,00 90 443,00 0,00 90 443,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 106 715,00 488 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 296 215,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 165,00 -58 165,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 165,00 58 165,00 58 165,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 106 715,00 488 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 715,00 618 715,00 354 380,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 322 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 165,00 -58 165,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 264 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 335,00 264 335,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 165,00 58 165,00 58 165,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 165,00 114 165,00 114 165,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 033 959,00 
17 696 
072,00 

15 350 
268,00 

10 271 591,00 5 078 677,00 672 000,00 1 323 474,00 80 330,00 0,00 270 000,00 4 337 887,00 4 337 887,00 2 007 787,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -289 799,00 -32 685,00 -32 685,00 0,00 -32 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -257 114,00 -257 114,00 -193 949,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 489,00 128 107,00 128 107,00 128 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 382,00 112 382,00 81 782,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 984 649,00 
17 791 
494,00 

15 445 
690,00 

10 399 698,00 5 045 992,00 672 000,00 1 323 474,00 80 330,00 0,00 270 000,00 4 193 155,00 4 193 155,00 1 895 620,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 013 485,17 5 013 485,17 783 034,31 153 071,55 629 962,76 0,00 4 230 450,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 013 485,17 5 013 485,17 783 034,31 153 071,55 629 962,76 0,00 4 230 450,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                                                   Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVI/222/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mały Płock w 2022roku 
w złotych 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 

Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna w 

Małym Płocku 
- 

240.000,00 

- 

1. 
Organizacja imprezy 

sportowo-rekreacyjnej 
2.000,00 

- - 

2.  
Gminny Ośrodek Kultury 

w Małym Płocku 
- 430.000,00 - 2. 

Granty „Odnawialne 

źródła energii dla 

mieszkańców Gminy 

Mały Płock” 

821.502,00 

- - 

 

3. 
Powiat Kolneński 

10.000,00        

 Razem 10.000,00 670.000,00 - - - 823.502,00 - - 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLVI/222/22 

Rady Gminy Mały Płock 

      z dnia 30 czerwca 2022r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych w 2022r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010     Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      
Budowa sieci wodociągowej w obrębie ewidencyjnym 0018 Rogienice 
Wielkie 

25 000,00 0,00 25 000,00 
 

600     Transport i łączność 1 588 000,00 21 600,00 1 609 600,00 
 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 588 000,00 21 600,00 1 609 600,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 000,00 21 600,00 1 609 600,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Cwaliny Duże 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Kąty 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock ul. Ciborowskiego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Mały Płock, ul. Witosa 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

      Budowa chodnika we wsi Nowe Rakowo 14 000,00 0,00 14 000,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej nr 104506B Korzeniste - Józefowo 9 000,00 2 000,00 11 000,00 
 

      
Przebudowa drogi gminnej od drogi gminnej nr 58  do drogi powiatowej nr 
1901B w Waśkach 

12 500,00 0,00 12 500,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock działka nr 935/2 0,00 600,00 600,00 
 

      Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mały Płock ul. Potocznego 385 000,00 0,00 385 000,00 
 

      Przebudowa drogi w miejscowości Kąty w kom 0+000,00-0+466,53 0,00 19 000,00 19 000,00 
 

      
Przebudowa mostu na rzecze Skroda w ciągu drogi gminnej o numerze 
geod. 1158 w obrębie wsi Kąty 

1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 164 100,00 0,00 164 100,00 
 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 100,00 0,00 164 100,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

      
Termomodernizacja budynku administracyjno-mieszkalnego przy ul. 
Kochanowskiego 17 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 100,00 0,00 14 100,00 
 

      
Zakup i modernizacja budynku ( były skup mleka) we wsi Rogienice 
Piaseczne 

14 100,00 0,00 14 100,00 
 

750     Administracja publiczna 292 465,00 0,00 292 465,00 
 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 0,00 0,00 0,00 
 

  75095   Pozostała działalność 292 465,00 0,00 292 465,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 709,00 0,00 269 709,00 
 

      Cyfrowa Gmina 140 760,00 0,00 140 760,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 128 949,00 0,00 128 949,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

      Rozwój e-usług w gminach ZGWWP 22 756,00 0,00 22 756,00 
 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 495 451,00 - 166 332,00 1 329 119,00 
 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 194,00 0,00 155 194,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 
rozbudowa kanalizacji) 

155 194,00 0,00 155 194,00 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 806,00 0,00 144 806,00 
 

      
Projekt przebudowy, rozbudowy i budowy Stacji Uzdatniania Wody wraz z 
niezbędną infrastrukturą w miejscowości Rogienice Wielkie ( II etap 
rozbudowa kanalizacji) 

144 806,00 0,00 144 806,00 

 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 030 451,00 - 175 332,00 855 119,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 532,00 16 532,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 0,00 16 532,00 16 532,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 085,00 7 085,00 
 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 0,00 7 085,00 7 085,00 
 



    6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

1 015 451,00 - 193 949,00 821 502,00 

 

      Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Mały Płock 1 015 451,00 - 193 949,00 821 502,00 
 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 165 000,00 9 000,00 174 000,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 9 000,00 174 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne przy ulicy Grodzkiej 110 000,00 0,00 110 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Chludniach ( Przybudówka) 5 000,00 0,00 5 000,00 
 

      Oświetlenie uliczne w Starym Rakowie 50 000,00 9 000,00 59 000,00 
 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 715,00 0,00 618 715,00 
 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 715,00 0,00 618 715,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 500,00 - 58 165,00 264 335,00 
 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Józefowie 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 220 000,00 - 58 165,00 161 835,00 
 

      Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej w Rogienicach Wielkich 32 500,00 0,00 32 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 215,00 0,00 240 215,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 164 500,00 0,00 164 500,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 75 715,00 0,00 75 715,00 
 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 58 165,00 114 165,00 
 

      Centrum Aktywności Lokalnej w Małym Płocku 36 000,00 58 165,00 94 165,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Korzenistem 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

926     Kultura fizyczna 154 156,00 0,00 154 156,00 
 

  92695   Pozostała działalność 154 156,00 0,00 154 156,00 
 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00 
 

      Plac zabaw we wsi Kołaki Strumienie 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 7 000,00 0,00 7 000,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 0,00 0,00 0,00 
 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 106,00 0,00 88 106,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 88 106,00 0,00 88 106,00 
 



    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

      Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Kątach 15 550,00 0,00 15 550,00 
 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 500,00 0,00 23 500,00 
 

      Zakup altanki-Cwaliny Małe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

      Zestaw zabawowy na plac zabaw we wsi Rudka Skroda 13 500,00 0,00 13 500,00 
 

   
Razem 4 337 887,00 - 144 732,00 4 193 155,00 

 

 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                                            Jarosław Gałązka 

 

 

 



 

 


